
Lukáš Rozman
Tel.: +420 731 400 445
E-mail: lukas.reality@email.cz

Číslo nabídky: 0005
black-reality.cz/reality/83672/

 

Prodej stavebního pozemku 4096 m² Gruna
Gruna, Gruna, Svitavy
2 290 000 Kč
"Únik z ruchu města s přírodou na dosah! Nabízíme velkorysý pozemek o výměře 4069 metrů, který se skládá ze tří
navazujících parcel. Každý z pozemků má své vlastní parcelní číslo a je možné na něm postavit rodinný dům dle vlastních
představ. Máte možnost zakoupit pozemky samostatně nebo jako celek. První pozemek o výměře 1 100 m2 nabízí dostatek
prostoru pro vaše bydlení, druhý pozemek o výměře 1431 m2 přináší další možnosti využití a třetí pozemek o výměře 1538
m2 již disponuje souhlasem k odstranění hospodářského stavení, které stojí na něm. V obci je vybudovaná splašková
kanalizace s čističkou odpadních vod, vodovod a elektro přípojka je přímo na hranici pozemku. Okolí nabízí příjemné
možnosti volnočasových aktivit díky multifunkčnímu a dětskému hřišti v blízkosti. Hostinec a místní knihovna jsou také
nedaleko. Obec se nachází na rozhraní měst Mohelnice a Moravské Třebové, přičemž Mohelnice je vzdálená 15 km a
Moravská Třebová 8 km. Toto klidné místo je ideální pro rodinnou rekreaci a relaxaci. Nabízíme vám jedinečnou příležitost
vytvořit si vlastní rodinný dům nebo chalupu v prostředí okouzlující přírody. Nebojte se s námi spojit a zainvestovat do své
budoucnosti ve vlastním ráji."

http://www.black-reality.cz/reality/83672/

